
FORMULARUL OFERTEI F3.1. 

 

Data depunerii ofertei: 29.11.2019 

 Procedura de achiziție Nr.:    ocds-b3wdp1-MD-1574414647711 

 Anunț de participare Nr.: 21014928 din 22.11.2019 

Către:  Primăria s. Cealic 

 

IM Ravitan SRL declară că:  

 

a) Au fost examinate şi nu există rezervări faţă de documentele de licitaţie, inclusiv 

modificările nr. _ 

 

b) IM Ravitan SRL se angajează să furnizeze, în conformitate cu documentele de licitaţie 

şi condiţiile stipulate în specificaţiile tehnice şi de formare a preţurilor, următoarele bunuri 

şi/sau servicii:  

Lot 1. 

Autobuz nou – 1 bucați în 1 lot. 

 

c) Suma totală a ofertei fără TVA constituie: 

Lot 1:  400 000 (patru sute mii) lei. 

 

d) Suma totală a ofertei cu TVA constituie: 

Lot 1:  480 000 (patri sute optzeci mii) lei, inclusiv TVA; 

 

e) Prezenta ofertă va rămâne valabilă pentru perioada de timp specificată în FDA3.8., 

începând cu data limită pentru depunerea ofertei, în conformitate cu FDA4.2., va rămâne 

obligatorie şi va putea fi acceptată în orice moment până la expirarea acestei perioade; 

 

f) În cazul acceptării prezentei oferte, IM Ravitan SRL se angajează să obţină o Garanţie 

de bună execuţie în conformitate cu FDA6, pentru executarea corespunzătoare a contractului 

de achiziţie publică. 

 

g)  Nu sîntem în nici un conflict de interese, în conformitate cu art. 74 din Legea nr. 131 

din 03.07.2015 privind achizițiile publice. 

 

h) Compania semnatară, afiliaţii sau sucursalele sale, inclusiv fiecare partener sau 

subcontractor ce fac parte din contract, nu au fost declarate neeligibile în baza prevederilor 

legislaţiei în vigoare sau a regulamentelor cu incidenţă în domeniul achiziţiilor publice. 

 

 

 
 

Semnat:     

 

Nume: Serghei Petrov  

În calitate de: director 

Ofertantul: IM Ravitan SRL 

Adresa: MD-2024, mun. Chisinau, str. Acad. A. Saharov, 11, a. 62 

 

Data: 29.11.2019 

https://mtender.gov.md/tenders/ocds-b3wdp1-MD-1574414647711


  Specificaţii tehnice F4.1. 

 

Numărul  procedurii de achiziție:  ocds-b3wdp1-MD-1574414647711 din 30.11.2019 

Denumirea  procedurii de achiziție:    Закупка автобуса для служебных целей примэрии коммуны Чалык района Тараклия 

Cod 

CPV 

Denumirea 

bunurilor  

Modelul 

articolul

ui 

Ţara de 

origine 

Produc

ătorul 

Specificarea tehnică deplină 

solicitată de către autoritatea 

contractantă 

 

Specificarea tehnică deplină propusă 

de către ofertant 

 

Standa

rde de 

referin

ţă 

                Lot 1 
341210

00-1 

 

Автобус  
ГАЗель Next  

ГАЗ 
A64R42 

Россия ГАЗ 
 

Motor 
- Min. Euro 5 
- Combustibil: disel 
- Min. 120-135 cai putere 
- Capacitateacilindrică:min. 2.200-2.9 cmc 
- Cuplul maxim, 295 
- Drive – spate 
- Rezervorul de combustibil 80 litri 
Dimensiuni 
- Lungime vehicul: min. 6.000-7000 mm 

- Înălțimea totală: min. 2.700-3.000 mm 
- Înălțime salon: min. 1900 mm 
Cutia de viteze 
- Mecanică: min. 5 trepte +1 
Sistem de frinare 

- 2 conturi 
- Hidraulică 
- ABS 
- Frina din față cu discuri 
- Frina din spate cu tambur 
Cabina 
- Numărul de locuri: min. 18+1 locuri 

- Reglarea telescopică a volanului 

- Airbag șofer, airbag lateral pasager 

- Oglinzi cu acționare electric 
- Geamuri electrice față 

- Aer condiționat cu 2 zone 
- Încălzire salon 
- Scaune acoperite cu material, dotate cu 
centură de siguranță 
- Sistem audio 2DIN, AUX, MP3 
- Sistem de încălzire a motorului la pornire 

- Trapă acoperiș 
- Scara la intrare cu iluminare 
Altele 
- Culoarea albă sau bej 
- Anul fabricării: 2019 

Motor 
- Euro 5 
- Combustibil: disel 
- 149 cai putere 
- Capacitatea cilindrică:  2.776 cmc 
- Cuplul maxim, 320 N-m 
- Drive – spate 
- Rezervorul de combustibil 64 litri 
Dimensiuni 
- Lungime vehicul: 6088 mm 

- Înălțimea totală: min. 2720 mm 
- Înălțime salon: 1920 mm 
Cutia de viteze 
- Mecanică: 5 trepte +1 
Sistem de frinare 

- 2 conturi 
- Hidraulică 
- ABS 
- Frina din față cu discuri 
- Frina din spate cu tambur 
Cabina 
- Numărul de locuri: 18+1+1 locuri 

- Reglarea de inaltimea a volanului 
 
 
 
 

- Încălzire salon 
- Scaune acoperite cu material, fara 
centură de siguranță 
 
- Sistem de încălzire a motorului la pornire 
 
- Scara la intrare cu iluminare 
Altele 
- Culoarea albă  
- Anul fabricării: 2020 

ЕС RU 
E-RU. 
MT02. 
00115. 
P14 

https://mtender.gov.md/tenders/ocds-b3wdp1-MD-1574414647711


 

 

 

 
Semnat:_______________    Numele, prenumele: Serghei Petrov     În calitate de: director  
 

Ofertantul: IM Ravitan SRL   Adresa: MD-2024, mun. Chisinau, str. Acad. A. Saharov, 11, a. 62 

- Compartimentele pentru pasageri și 
bagajetrebuie sa fie separate  
(dotat cu roată de rezervă, cric, trusă 
medical, stingător, ciocan 
pentru spart geamul etc.) 

- Kilometri parcurși : 10 km 
- Luminile de zi 
- Blocare automată 
- Servodireție (гидроусилитель) 

- Roți 185/75 R16 (зима-лето) 

- Compartimentele pentru pasageri și 
bagaje separate – nu sunt 
(dotat cu roată de rezervă, cric, trusă 
medical, stingător, ciocan 
pentru spart geamul etc.) 

- Kilometri parcurși : 10 km 
- Luminile de zi 
 
- Servodireție (гидроусилитель) 

- Roți 185/75 R16 (зима-лето) 

Perioada de garanție – 36 luni sau 
150000 km de parcurgere 
 



  Specificaţii de preț F4.2. 

 
 

 

Cod CPV 

Denumirea bunurilor  Unitate

a de 

măsură 

Cant

itate

a 

Preţ unitar 

(fără TVA) 

Preţ 

unitar  

(cu TVA) 

Suma 

fără 

TVA 

Suma 

cu TVA 

Termenul de  

livrare 

Clasifica

ție 

bugetară 

(IBAN) 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

 Bunuri         

 Lot 1         

34121000-1 
Autobuz GAZel Next 

GAZ A64R42 
Unit. 1 400 000 480 000 400 000 480 000 

60 zile de la 

aprobarea 

contractului 

la AAP 

 

          

 TOTAL     400 000 480 000   

 

 

 
Semnat:_______________    Numele, prenumele: Serghei Petrov     În calitate de: director  

 
 

 

Ofertantul: IM Ravitan SRL   Adresa: MD-2024, mun. Chisinau, str. Acad. A. Saharov, 11, a. 62 

 

Numărul  procedurii de achiziție:  ocds-b3wdp1-MD-1574414647711 din 30.11.2019 

Denumirea  procedurii de achiziție:    Закупка автобуса для служебных целей примэрии коммуны Чалык района Тараклия 

https://mtender.gov.md/tenders/ocds-b3wdp1-MD-1574414647711

	1 - F 3.1 Formularul ofertei
	1 - F 4.1 Spetificatii tehnice 
	1 - F 4.2 Spetificatii de pret

		2019-11-27T15:03:49+0200




